БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2023 года                                                                                                            № 190

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению главы

Белоярского района от 19 июня 2006 года № 850

П о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в приложение 2 «Состав межведомственной комиссии по охране труда

при администрации Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от

19 июня 2006 года № 850 «О межведомственной комиссии по охране труда при

администрации Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

consultantplus://offline/ref=035F9CB56C8C1871E8E423E556E7E3A07559008F4B8366BC9E81543F909428D396C407183E574AEA589EB0860389572F5FA58ABB58DE3CBC0DE58E38pFh4E

Приложение

к постановлению администрации

Белоярского района

от 21 марта 2023 года № 190

Приложение 2

к постановлению главы

 Белоярского района

от 19 июня 2006 года № 850

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОХРАНЕ ТРУДА ПРИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

 - заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам,

председатель Комиссии

 - начальник управления по охране труда и социальной политике

администрации Белоярского района, заместитель председателя

Комиссии

 - главный специалист отдела по охране труда и социальной

политике управления по охране труда и социальной политике

администрации Белоярского района, ответственный секретарь

Комиссии

Члены комиссии:

 - главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Белоярская районная больница» (по

согласованию)

Тиунова Т.И. - заместитель директора по учебно-производственной работе

бюджетного учреждения среднего профессионального

образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Белоярский профессиональный колледж» (по согласованию)

Васильев Е.М. - начальник Территориального отдела Управления Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному

округу - Югре в Белоярском районе и Березовском районе (по

согласованию)

Нелина Л.П. - начальник отдела администрирования страховых взносов № 4

Управления организации администрирования страховых взносов

отделения Фонда пенсионного и социального страхования по

Ханты - Мансийскому автономному округу - Югре (по

согласованию)

 - начальник Отдела Министерства внутренних дел России по

Белоярскому району (по согласованию)

 - начальник отдела охраны здоровья и обеспечения безопасности

Комитета по образованию администрации Белоярского района

 - начальник отдела по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации Белоярского района